



ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И
ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
"О РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ТОРГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

Принят Государственным Советом - Хасэ Республики Адыгея
26 октября 2022 года

Статья 1. О внесении изменений в Закон Республики Адыгея
"О реализации полномочий органов государственной
власти Республики Адыгея в сфере государственного
регулирования торговой деятельности"

Внести в Закон Республики Адыгея от 9 августа 2010 года № 382 "О реализации полномочий органов государственной власти Республики Адыгея в сфере государственного регулирования торговой деятельности" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2010, № 8; 2011, № 7; 2015, № 7) следующие изменения:

- 1) в пункте 2 статьи 4 слова "республиканских программ" заменить словами "региональных программ";
- 2) в статье 5:
 - а) в названии статьи слова "государственной власти" исключить;
 - б) в абзаце первом слова "государственной власти" исключить;
 - в) в пункте 1 слова "республиканские программы" заменить словами "региональные программы";
- 3) в статье 6:

а) в названии статьи слова "республиканских программ" заменить словами "региональных программ";

б) в части 1 слова "государственной власти" исключить; слова "республиканские программы" заменить словами "региональные программы";

в) в части 2 слова "Республиканские программы" заменить словами "Региональные программы";

г) в части 3 слова "Республиканские программы" заменить словами "Региональные программы".

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Адыгея

М.К. КУМШИЛОВ

г. Майкоп
2 ноября 2022 года
№ 130

